
  

ZARZĄDZENIE NR 148/20 

WÓJTA GMINY NAREW 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869 z późn. zm.) oraz § 15 pkt 5 Uchwały XV/87/20 Rady Gminy Narew z dnia 28 stycznia 2020 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Narew na 2020 rok zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem: 20 754 752,36 zł w tym: 

- dochody bieżące: 17 666 759,36 zł 

- dochody majątkowe: 3 087 993,00 zł. 

2) wydatki ogółem: 23 669 673,36 zł w tym: 

- bieżące: 17 557 305,29 zł 

- majątkowe: 6 112 368,07 zł. 

§ 4. Objaśnienia do Zarządzenia stanowią załącznik nr 3. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Wójt Gminy Narew 

Andrzej Pleskowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 maja 2020 r.

Poz. 2386



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 148/20 

Wójta Gminy Narew 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

Zmiany w dochodach 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan 

 po zmianach  

(5+6+7) 

bieżące 

720   Informatyka 44 600,00 -44 600,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków  

na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

44 600,00 -44 600,00 0,00 0,00 

 72095  Pozostała działalność 44 600,00 -44 600,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków  

na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

44 600,00 -44 600,00 0,00 0,00 

  2707 

Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), 

samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

44 600,00 -44 600,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 30 700,00 0,00 44 600,00 75 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków  

na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 44 600,00 44 600,00 

 80101  Szkoły podstawowe 700,00 0,00 44 600,00 45 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i śro 

na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 44 600,00 44 600,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 37 744,98 37 744,98 

  2059 

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 6 855,02 6 855,02 

bieżące razem 13 245 903,00 -44 600,00 44 600,00 13 245 903,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2386



 

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków  

na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

44 600,00 -44 600,00 44 600,00 44 600,00 

majątkowe 

majątkowe razem 3 087 993,00 0,00 0,00 3 087 993,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków 

 na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 280 231,00 0,00 0,00 2 280 231,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 440 989,36 440 989,36 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków  

na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 440 989,36 440 989,36 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków  

na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 440 989,36 440 989,36 

bieżące razem 3 979 867,00 0,00 440 989,36 4 420 856,36 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków  

na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 20 313 763,00 -44 600,00 485 589,36 20 754 752,36 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 324 831,00 -44 600,00 44 600,00 2 324 831,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2386



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 148/20 

Wójta Gminy Narew 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

Zmiany w wydatkach 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

720   Informatyka 

przed zmianą 44 600,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -44 600,00 -44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 72095  Pozostała działalność 

przed zmianą 44 600,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -44 600,00 -44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 44 600,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -44 600,00 -44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2 301 782,00 2 221 782,00 2 089 082,00 1 731 002,00 358 080,00 0,00 132 700,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -380,00 -380,00 -380,00 -380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 380,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 301 782,00 2 221 782,00 2 089 082,00 1 730 622,00 358 460,00 0,00 132 700,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 2 119 922,00 2 039 922,00 2 035 422,00 1 730 418,00 305 004,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -380,00 -380,00 -380,00 -380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 380,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 119 922,00 2 039 922,00 2 035 422,00 1 730 038,00 305 384,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 98 769,00 98 769,00 98 769,00 98 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -380,00 -380,00 -380,00 -380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 389,00 98 389,00 98 389,00 98 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 

przed zmianą 23 011,00 23 011,00 23 011,00 0,00 23 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 380,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 391,00 23 391,00 23 391,00 0,00 23 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 117 331,00 5 037 331,00 4 872 331,00 4 253 739,00 618 592,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 600,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 161 931,00 5 081 931,00 4 872 331,00 4 253 739,00 618 592,00 0,00 165 000,00 44 600,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 768 329,00 3 768 329,00 3 627 329,00 3 263 108,00 364 221,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 600,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 812 929,00 3 812 929,00 3 627 329,00 3 263 108,00 364 221,00 0,00 141 000,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 744,98 37 744,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 744,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 744,98 37 744,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 744,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 855,02 6 855,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 855,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 855,02 6 855,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 855,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 19 252 960,00 13 140 591,93 11 100 514,93 7 129 981,00 3 970 533,93 834 041,00 1 114 436,00 44 600,00 0,00 47 000,00 6 112 368,07 6 112 368,07 2 892 384,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -44 980,00 -44 980,00 -380,00 -380,00 0,00 0,00 0,00 -44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 980,00 44 980,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 252 960,00 13 140 591,93 11 100 514,93 7 129 601,00 3 970 913,93 834 041,00 1 114 436,00 44 600,00 0,00 47 000,00 6 112 368,07 6 112 368,07 2 892 384,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 440 989,36 440 989,36 440 989,36 7 148,50 433 840,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 440 989,36 440 989,36 440 989,36 7 148,50 433 840,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2386



 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 440 989,36 440 989,36 440 989,36 7 148,50 433 840,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 440 989,36 440 989,36 440 989,36 7 148,50 433 840,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 026,00 1 026,00 1 026,00 1 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 026,00 1 026,00 1 026,00 1 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 122,50 122,50 122,50 122,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 122,50 122,50 122,50 122,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 498,35 1 498,35 1 498,35 0,00 1 498,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 498,35 1 498,35 1 498,35 0,00 1 498,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 432 342,51 432 342,51 432 342,51 0,00 432 342,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 432 342,51 432 342,51 432 342,51 0,00 432 342,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 975 724,00 3 975 724,00 227 891,10 186 446,00 41 445,10 0,00 3 747 832,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 440 989,36 440 989,36 440 989,36 7 148,50 433 840,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 416 713,36 4 416 713,36 668 880,46 193 594,50 475 285,96 0,00 3 747 832,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2386



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 148/20 

Wójta Gminy Narew 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

Objaśnienia 

I. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych: 

1. Zwiększenie dochodów w wysokości 440 989,36 zł według klasyfikacji budżetowej 

010 01095 2010 jako dotacji celowej przeznaczonej na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie 

oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie 

kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu w I okresie płatniczym 2020 r. (zgodnie z pismem Wojewody 

Podlaskiego nr FB-II.3111.145.2020.WS z dnia 23.04.2020 r.). 

2. Zmniejszenie dochodów w kwocie 44 600,00 zł według klasyfikacji budżetowej 720 72095 2707 oraz 

zwiększenie dochodów w wysokości 37 744,98 zł według klasyfikacji budżetowej 801 80101 2057 oraz 

w kwocie 6 855,02 zł według klasyfikacji budżetowej 801 80101 2059 w związku z uzyskaniem grantu 

z „Centrum Projektów Polska Cyfrowa” na realizację Projektu „Zdalna Szkoła – Wsparcie Ogólnopolskiej 

Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego” współfinansowywanego ze środków unijnych w ramach 

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa. 

W/w zmiany mają na celu poprawę błędnie nadanej klasyfikacji budżetowej zadania w Zarządzeniu 

Wójta Gminy Narew nr 147/20 z dnia 22.04.2020 r. 

II. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. Zwiększenie wydatków z zakresu zadań zleconych w następujących wysokościach: 

- 6 000,00 zł – klasyfikacja budżetowa 010 01095 4010 (wynagrodzenia osobowe pracowników), 

- 1 026,00 zł – klasyfikacja budżetowa 010 01095 4110 (składki na ubezpieczenia społeczne), 

- 122,50 zł – klasyfikacja budżetowa 010 01095 4120 (składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych), 

- 1 498,35 zł – klasyfikacja budżetowa 010 01095 4210 (zakup materiałów i wyposażenia), 

- 432 342,51 zł- klasyfikacja budżetowa 010 01095 4430 (różne opłaty i składki). 

2. Zmniejszenie wydatków w kwocie 44 600,00 zł według klasyfikacji budżetowej 720 72095 4217 (zakup 

materiałów i wyposażenia) oraz zwiększenie wydatków w kwocie 37 744,98 zł według klasyfikacji budżetowej 

801 80101 4217 oraz w kwocie 6 855,02 zł według klasyfikacji budżetowej 801 80101 4219 w związku 

z sytuacją określoną w pkt I.2 niniejszego objaśnienia. 

3. Zmniejszenie wydatków w kwocie 380,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75023 4040 

(dodatkowe wynagrodzenie roczne) oraz zwiększenie wydatków w tej samej wysokości – klasyfikacja 

budżetowa 750 75023 4530 (podatek od towarów i usług VAT). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2386


		2020-05-11T11:20:40+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




